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Pan
Marcin Buchali
Radny Rady Miejskiej 
w Łodzi

Pan
Sebastian Bulak
Radny Rady Miejskiej 
w Łodzi

Szanowni Panowie Radni,

w odpowiedzi na interpelację, z dnia 19 listopada 2024 roku, w sprawie stanu 

technicznego Przedszkola Miejskiego nr 110 w Łodzi oraz potrzeb modernizacyjnych tej 

placówki, dziękuję za zaangażowanie na rzecz dzieci lokalnej społeczności. Doceniam 

wszelkie inicjatywy, które mają na celu poprawę warunków edukacyjnych.

Stan techniczny pionu żywienia, podłóg w salach przedszkolnych oraz placu 

zabaw w Przedszkolu Miejskim nr 110 w Łodzi jest mi znany i w pełni zgadzam się 

z opinią, że wymaga on poprawy. Miasto Łódź sukcesywnie podnosi standard 

techniczny nadzorowanych placówek oświatowych. Każdego roku przeprowadzane są 

inwestycje i remonty finansowane z Budżetu Miasta oraz innych zewnętrznych źródeł, 

których Miasto nieustannie poszukuje i stara się pozyskać dofinansowania. W latach 

2019-2024 Miasto Łódź przeznaczyło 156.376 zł na remonty i zakupy wyposażenia dla 

Przedszkola Miejskiego nr 110 w Łodzi. Za tę kwotę, zakupiono między innymi 

wyposażenie dla pionu żywienia, zmodernizowano dźwig towarowy, naprawiono 

ogrodzenie.

Z uwagi na dużą liczbę nadzorowanych placówek edukacyjnych i ich potrzeby 

w zakresie remontów, inwestycji oraz doposażenia, i co za tym idzie, wysokich 



nakładów finansowych, Miasto zobligowane jest do nadawania priorytetów zadaniom 

i realizowania w pierwszej kolejności najpilniejszych z nich.

Uprzejmie informuję, że jeżeli sytuacja będzie tego wymagała, to istnieje 

możliwość zorganizowania spotkania w celu omówienia spraw dotyczących potrzeb 

remontowych Przedszkola Miejskiego nr 110. 

Dziękując za interpelację Panów Radnych, pragnę zapewnić, iż z chwilą 

pozyskania dodatkowych środków finansowych, Miasto będzie mogło podjąć dalsze 

działania, mające na celu poprawę stanu technicznego placówki.

Z wyrazami szacunku

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA
WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI




